
 

Dz-13.0021.3.2021   

                                                                                                               
Uchwała Nr XXIX/406/2021 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 
wszelkich możliwych działań mających na celu dokonanie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rybitwy-Północ”. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019r. 
poz.5475, ze zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o podjęcie wszelkich możliwych działań mających na celu dokonanie zmian w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rybitwy-Północ” dotyczących rejonu ulic Rybitwy, 
strażacka, Golikówka, w szczególności o: 

1) Dostosowanie planu miejscowego dla w. wym. rejonu do obowiązującego Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa; 

2) Przeznaczenie działek o nr 191/4, 198, 199 obr. 21 jedn. ewid. Podgórze pod tereny zabudowy 
usługowej, której przeznaczeniem podstawowym są usługi oświaty; 

3) Przeznaczenie działki nr 85/3 obr. 22 jedn. ewid. Podgórze na tereny sportu. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

UZASADNIENIE: 
 

W związku z rozwojem demograficznym obszaru „Rybitwy-Północ” koniecznym jest lokalizacja 
nowych obiektów oświaty: szkoły podstawowej, przedszkola, żłobka. Poza tym, na tym terenie brak 
wystarczającej powierzchni z przeznaczeniem pod usługi sportowe. Jako że działki, o których mowa 
w § 1 ust. 2 i 3 stanowią zasób Gminy Miejskiej Kraków, Rada Dzielnicy wnioskuje o przeznaczenie 
ich na w. wym. cele publiczne.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
Z-ca Przewodniczącego 

               Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Mirosław Szczygieł 

 


